
Uchwała Nr 168/2016 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 2 listopada 2016 r. 
 

w sprawie delegowania członka Rady. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 
2014 r. poz. 1849) oraz uchwały nr VI/52/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 03 lutego 2015 r. w 
sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

 

 
§ 1 .  

  
 Wprowadza się korektę do § 1 . Uchwały Nr 165/2016 Zarządu Dzielnicy XIII 
Podgórze z dnia 28 października 2016 roku w sprawie delegowania członka Rady, zmieniając 
zapis „w dniu 3.11.2016r.” na zapis o brzmieniu „w dniu 4.11.2016 r.” 

 

 

§ 2 .  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 

 
UZASADNIENIE 

 

 Zarząd Dzielnicy XIII podejmuje Uchwałę w związku z korespondencją MOS Zachód  
w Krakowie z dnia 2.11.2016 r.  

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


